FLC3A
CELLA DI CARICO IGIENICA
A COMPRESSIONE
HYGIENIC COMPRESSION
LOADING CELL
MARTIN spa
via Cave, 1 • 25050 Provaglio d’Iseo (BS)
Tel. +39 030 9823625 • Fax +39 030 9882547
info Italia: commerciale@martinlevelling.it
Export dpt: info@martinlevelling.it
WINOX 3A
TLM8I 3A
TEKNO-HYGIENIC
178 152
P.
60
F
F
L
D
Ø78
CODICE - CODE FILETTATURA - THREAD L D PORTATA - CAPACITY (KG)
FLC1000M12A3A M12 24 40 1000
FLC2000M12A3A M12 24 40 2000
FLC5000M16A3A M16 30 40 5000
FLC5000M20A3A M20 35 40 5000
FLC10000M24A3A M24 50 40 10000
FLC10000M30A3A M30 50 50 10000
FLC20000M36A3A M36 50 50 20000
CODICE - CODE F B D CH G A H1 PORTATA - CAPACITY (KG)
FLC273793A M12 50 Ø 120 13 23 51,5 101,5 1000
FLC273793A M12 50 Ø 120 13 23 51,5 101,5 2000
FLC273803A M16 50 Ø 120 13 23 51,5 101,5 5000
FLC273843A M20 50 Ø 120 17 23 51,5 101,5 5000
FLCD120M24503A M24 50 Ø 120 20 22,5 47 97 10000
FLCD120M30503A M30 50 Ø 120 26 22 47 97 10000
FLCD120M36503A M36 50 Ø 120 32 21 47 97 20000
PIEDE INOX 3-A CON CELLA DI CARICO
Caratteristiche: base dal pieno Ø120
Features: solid base Ø120 + loading cell
CODICI FLC – FLC CODES CODICI FLCD – FLCD CODES
Martin
Levelling Components
F
G
A
B
5°
D
H
1
CH
CODICE - CODE FILETTATURA - THREAD PORTATA - CAPACITY (KG)
FLCLF1000M123A M12 1000
FLCLF2000M123A M12 2000
FLCLF5000M163A M16 5000
FLCLF5000M203A M20 5000
FLCLF10000M243A M24 10000
FLCLF10000M303A M30 10000
FLCLF20000M363A M36 20000
MATERIALE:
Acciaio inox AISI 304 (piede), acciaio inox 17.4 PH (cella di carico), silicone blu (guarnizioni a tenuta)
Errore combinato ≤ ±0.1%
Grado di protezione IP69K